PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 января 2018 года

     № 19

	Об утверждении Перечня объектов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение, в целях эффективного использования муниципального имущества, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году (Приложения № 1).
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Мичуринское сельское поселение

И.В. Леликов

Исп.: Аринова Е.В.
Разослано: дело-3,
отдел по жилищной политике администрации МО Приозерский муниципальный район-1.
Приложение 1

к постановлению администрации

МО Мичуринское сельское поселение
МО Приозерский муниципальный район ЛО

от 29.01.2018 года № 19
Перечень
объектов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году.

1. Объекты теплоснабжения муниципального образования Мичуринское сельское поселение – тепловые сети и горячее водоснабжение, расположенные по адресу: Ленинградская область, Приозерский район, Мичуринское сельское поселение,  общей протяженностью 5,2 км.
[image: image1]